

# Fallenius & Co AB

556900-5480

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Magnus Fallenius, Verkställande direktör

2024-07-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva postorderhandel och detaljhandel på internet med brett sortiment. Företagets säte är Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året valt att pausa sin verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	13 411	41 033	-1	-0
Resultat efter finansiella poster	-10 897	-34 590	-22 050	36 180
Soliditet (%)	100	100	100	96

Företaget har under 2023 valt att inte längre sälja de produkter man erbjudit så därav har omsättningen minskat. Det är i dagsläget oklart om nya produkter kommer erbjudas framöver.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	249 355	-34 590	264 765
Balanseras i ny räkning		-34 590	34 590	0
Årets resultat			-10 897	-10 897
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>214 765</b>	<b>-10 897</b>	<b>253 868</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	214 765
Årets resultat	-10 897
<b>Summa</b>	<b>203 868</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	203 868
<b>Summa</b>	<b>203 868</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 411	41 033
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-9 255
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 411</b>	<b>31 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 704	-58 668
Övriga externa kostnader		-16 164	-37 148
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 868</b>	<b>-95 816</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 457</b>	<b>-64 038</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	29 423
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		564	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>560</b>	<b>29 448</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 897</b>	<b>-34 590</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 897</b>	<b>-34 590</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 897</b>	<b>-34 590</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	99 875	99 875
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 875</b>	<b>99 875</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>99 875</b>	<b>99 875</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 396	4 396
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 396</b>	<b>4 396</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		44 063	41 875
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 063</b>	<b>41 875</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		105 534	118 619
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 534</b>	<b>118 619</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>153 993</b>	<b>164 890</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>253 868</b>	<b>264 765</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		214 765	249 355
Årets resultat		-10 897	-34 590
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>203 868</b>	<b>214 765</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>253 868</b>	<b>264 765</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>253 868</b>	<b>264 765</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	99 875
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>99 875</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>99 875</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Fallenius & Co AB, 556900-5480  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Göteborg

Carl Magnus Fallenius  
Carl Magnus Fallenius  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-30